



**GMINA WROCLAW - ZARZĄD GEODEZJI, KARTOGRAFII I KATASTRU
MIEJSKIEGO**

WE WROCLAWIU

AL. MARCINA KROMERA 44, 51-163 WROCLAW,

TEL. 71 32 72 100 FAX. 71 32 72 390

e-mail:sekretariat@zgakim.wroc.pl, www.zgakim.wroc.pl

dotyczy postępowania na: „Dostawę i wdrożenie kompleksowego systemu do obsługi państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego we Wrocławiu wraz z migracją i konwersją danych oraz systemem e-usług” (oznaczenie postępowania ZGKIKM.EA.260.2.17.2018).

Zarząd Geodezji, Kartografii i Katastru Miejskiego we Wrocławiu informuje, że w powyższym postępowaniu w dniu 18 i 19 października 2018 r. wpłynęły niżej wymienione pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zgodnie z wymogami art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), przekazujemy treść zapytań z wyjaśnieniem.

Pytanie nr 1

Zamawiający określił w Rozdziale V pt. „Warunki udziału w postępowaniu” ust. 2 pkt 3), wymagania wobec osób uczestniczących w realizacji zamówienia. Zamawiający wymaga aby Kierownik wdrożenia Systemu posiadał doświadczenie polegające na pełnieniu funkcji kierowniczej (kierownik, koordynator) w co najmniej 1 projekcie polegającym na wdrożeniu systemu do obsługi Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego, zakończonego w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, wdrożeniem oprogramowania, w mieście o powierzchni powyżej 10 000 hektarów. Podobnie wobec Specjalisty ds. migracji wymaga posiadania doświadczenia w przeprowadzeniu co najmniej 1 migracji danych Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego, wykonanych w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, dla miasta o powierzchni powyżej 10 000 hektarów.

Zgodnie z publikacją Głównego Urzędu Statystycznego pt. „Powierzchnia i ludność w przekroju terytorialnym w 2018 roku” dostępnej na stronie internetowej stat.gov.pl w Polsce mamy 30 takie miasta. Na liście znajdują się najbardziej zaludnione miasta takie jak Wrocław ale również miasta o znacznie mniejszej liczbie ludności ale porównywalnej powierzchni takie jak Krynica Morska, Wisła, Świnoujście. W opinii zadającego pytanie wynika z tego, że powierzchnia miejsca wdrożenia nie jest wskaźnikiem określającym doświadczenie. Jednocześnie biorąc pod uwagę stosunkowo niewielką



liczbę zakończonych, w okresie ostatnich pięciu lat, wdrożeń oprogramowania do prowadzenia Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego, wybór takiego kryterium może prowadzić do naruszenia obowiązku prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji i równe traktowanie wykonawców oraz zgodnie z zasadami proporcjonalności i przejrzystości.

Pytanie: W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający zgadza się z powyższą argumentacją i rezygnuje z zamieszczenia w treści SIWZ ograniczenia 10 000 ha w odniesieniu do projektów, w których doświadczenie zdobyli Kierownik Projektu i Specjalista ds. migracji.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ nie traktując tego zapisu jako ograniczenie zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania Wykonawców.

Pytanie nr 2

Zamawiający informuje w Rozdziale II pt. „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA” ust. 9 pt. „Fazy wdrożenia:” pkt 13, że : „w ramach oceny ofert dokona technicznej weryfikacji wymaganych funkcjonalności Systemu.” a w pkt 14 stwierdza, że: „Prezentacja będzie obejmowała wymagane funkcjonalności Systemu pod kątem kompletności i zgodności z warunkami umieszczonymi w opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 1a do SIWZ oraz aktualnymi przepisami prawa.”

Pytanie: Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie gdzie znajduje się informacja na temat przyjętej przez Zamawiającego procedury przeprowadzenia „technicznej weryfikacji wymaganych funkcjonalności systemu” oraz określenie scenariusza prezentacji funkcjonalności Systemu. W opinii strony zadającej pytanie procedura i scenariusz są konieczne do zapewnienia zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający przewiduje udzielenie informacji na temat przyjętej procedury przeprowadzenia "technicznej weryfikacji wymaganych funkcjonalności systemu" oraz określenie scenariusza prezentacji funkcjonalności systemu tylko dla Wykonawców, którzy posiadają wszystkie funkcjonalności określone w załączniku nr 1b jako „Wymagane”. Zasady te będą jednakowe dla wszystkich i przekazane z wyprzedzeniem umożliwiającym odpowiednie przygotowanie się każdego z Wykonawców przy czym zostanie zachowana zasada uczciwej konkurencji i równego traktowania.

DYREKTOR

Anna Gluch

Wrocław, dn. 22.10.2018 r.

RADCA PRAWNY

Aleksandra Przygoda-Szyska